

# Risbjerg Holding ApS

Ledøje Bygade 32 A, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 92 70 84

## Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019.



Lis Sass  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Risbjerg Holding ApS Ledøje Bygade 32 A Ledøje 2765 Smørum
	CVR-nr.: 27 92 70 84 Stiftet: 14. juni 2004 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. april - 31. marts 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lis Sass
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Vårens Rende I ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab. Selskabet har i regnskabsåret alene haft formuepleje som aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -220.748 mod -245.867 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.838 mod -91.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.748</b>	<b>-245.867</b>
1 Personaleomkostninger	-217.242	-242.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>-437.990</b>	<b>-488.490</b>
Andre finansielle indtægter	1.707.161	2.512.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.433	-2.125.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.010.738</b>	<b>-101.721</b>
Skat af årets resultat	-202.900	10.127
<b>Årets resultat</b>	<b>807.838</b>	<b>-91.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	107.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-791.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>807.838</b>	<b>-91.594</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	645.480
Tilgodehavender i alt	0	645.480
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.353.937	37.197.050
Værdipapirer i alt	37.353.937	37.197.050
Likvide beholdninger	541.841	683.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.895.778</b>	<b>38.525.664</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37.895.778</b>	<b>38.525.664</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	35.974.562	35.866.724
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.799.562</u></b>	<b><u>36.691.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	362.564	1.051.291
	Selskabsskat	98.737	0
	Anden gæld	634.915	782.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.216</u>	<u>1.833.940</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.096.216</u></b>	<b><u>1.833.940</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.895.778</u></b>	<b><u>38.525.664</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	217.242	242.623
	<u>217.242</u>	<u>242.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.667	36.446
Andre finansielle omkostninger	229.766	2.089.387
	<u>258.433</u>	<u>2.125.833</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2018	35.866.724	36.658.318
Årets overførte overskud eller underskud	107.838	-791.594
	<u>35.974.562</u>	<u>35.866.724</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2018	700.000	2.050.000
Udloddet udbytte	-700.000	-2.050.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vårens Rende i ApS, CVR-nr. 36 96 91 48 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.